MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ – REITORIA DE ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO, S/N  MORRO DO CRUZEIRO CEP 354000-000 OURO PRETO  M.G BRASIL

Home page: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail faleconosco@prace.ufop.br

RESULTADO DE SELEÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA OCUPAÇÃO

 EDITAL PRACE/UFOP Nº016/2018

                                                                                               Divulga o resultado de seleção para ocupação de vagas na

                                                                                               moradia estudantil da Universidade Federal de

                                                                                               Ouro Preto/UFOP, modalidade Conjunto I, no segundo

                                                                                               semestre letivo de 2018, e convoca para ocupação em

                                                                                               conformidade com o edital Prace/UFOP nº 016/2018.

A Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis da Universidade Federal de Ouro Preto,

no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Reitoria/UFOP 654, de 14 de

setembro de 2017, divulga resultado de seleção para ocupação de vagas na moradia estudantil

da Universidade Federal de Ouro Preto/UFOP, modalidade Conjunto I de residências

estudantis de Mariana, no segundo semestre letivo de 2018, e convoca para ocupação, em

conformidade com o Edital Prace/UFOP nº 016/2018.

1. De acordo com a disponibilidade de vagas ficam convocados para a reunião de

ocupação de vagas os seguintes estudantes:

VAGAS FEMININAS

ORDEM NOME

1 ANA LAURA DE DEUS

2 LETICIA PENA DE CARVALHO

VAGAS MASCULINAS

ORDEM NOME

1 GUILHERME DE SOUZA ISABEL

2 ANDERSON FERNANDO GOMES DE SOUZA

3 LUCAS ALEXANDRE DAMASCENO

4 CAIQUE BRUNO DA SILVA

5 MATHEUS CEZARES MORAIS DA SILVA

1.1 . A reunião de ocupação ocorrerá no dia 26/11/2018, segunda-feira, às 09:00h, na Sala 30,

Prédio REUNI, do Instituto de Ciências Humanas e Sociais (ICHS/UFOP).

1.2 . Será aceita para representá-lo(a) no sorteio apresentação formal de procurador, conforme

item 4.3.3 do Edital 016/2018.

1.3 . A distribuição dos convocados para ocupação, nas respectivas casas, será feita por sorteio.

http://www.prace.ufop.br/
mailto:faleconosco@prace.ufop.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

PRÓ – REITORIA DE ASSUNTOS

COMUNITÁRIOS E ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO, S/N  MORRO DO CRUZEIRO CEP 354000-000 OURO PRETO  M.G BRASIL

Home page: www.prace.ufop.br – Telefone: 0xx(31) 3559-1271 – E-mail faleconosco@prace.ufop.br

1.4 . O estudante deverá ocupar a vaga, para a qual foi sorteado, no prazo de 10 dias corridos a

contar da data do sorteio, ou seja, até o dia 06/12/2018.

1.5 . O estudante que não cumprir o prazo de ocupação perderá o direito à vaga.

2.  Os estudantes listados a seguir estão desclassificados em conformidade com item

4.2.1 do edital Prace/UFOP nº 016/2018.

NOME

ALINE XAVIER RODRIGUES

ANA CRISTINA GONZAGA MAGALHAES

ANA KEYLA ABEL SIQUEIRA

ANGEL RODRIGUES DE SANTANA

BIANCA MARTINS ABREU SOUZA

CARLOS MAGNUM LIMA DE MELO SOBRINHO

CELESTINO JOVETE DE FREITAS

DENER LOPES DOS ANJOS

FELIPE DE SOUZA OLIVEIRA

GABRIELA DA SILVA FERREIRA

ISABELA CRISTINA CARMO DE MORAIS

JOAO CAIO OLIVEIRA DA SILVA

JOYCE EMANUELE SOARES DE OLIVEIRA

KAMILA BERNARDES GOMES

MARIA EDUARDA JACOB FORTES

MARIANA CORRADI BRUNO

MARINA OLIVEIRA DE SOUZA

MAYCON SUELDER DE JESUS

MOACIR GONCALVES RAMOS

ROBERT JUNIO DE ANDRADE COSTA GANDRA

SARA STEFANE PEREIRA

WAGNER DA CONCEICAO MILAGRES

Ouro Preto, 23 de novembro de 2018.

Natália de Souza Lisboa
Pró-Reitora de Assuntos Comunitários e Estudantis

http://www.prace.ufop.br/
mailto:faleconosco@prace.ufop.br